[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  11 августа 2022 г.  №  2458

В соответствии со Стандартом деятельности молодежных коворкинг-центров на территории муниципальных образований Ленинградской области (далее ( Стандарт), утвержденным приказом Комитета по молодежной политике Ленинградской области от 23.07.2019                  № О-4/2019, в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 399, администрация Лужского муниципального района                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Создать на территории муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области коворкинг-центр в форме подразделения муниципального казенного учреждении Лужская «Централизованная библиотечная система».
2. Директору муниципального казенного учреждении Лужская «Централизованная библиотечная система» Феофиловой Ю.Г.:

2.1.
 Обеспечить соблюдение Стандарта.

2.2.
 Предоставить на утверждение новое штатное расписание с выделением 3 штатных единиц для организации деятельности коворкинг-центра.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОМПСиК, МКУ «Лужская ЦБС», прокуратура.

О создании молодежного коворкинг-центра на территории муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области